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Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa zaprasza na bezpłatną konferencję
warsztatową skierowaną do nauczycieli szkół podstawowych, ponadpodstawowych, samorządowych i
niesamorządowych oraz edukatorów ekologicznych i klimatycznych.

Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych

Doradcy ds. klimatu i środowiska Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu w ramach projektu
LIFE-IP EKOMAŁPOLSKA „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla
województwa małopolskiego” serdecznie zapraszają 15 października 2024 roku na BEZPŁATNĄ
konferencję warsztatową pn. Edukacja klimatyczna poza schematami, która odbędzie się w
godzinach 9:00 -16:00 w Premier Hotel przy ul. Opolskiej 14a.

Konferencja skierowana jest do nauczycieli szkół podstawowych, ponadpodstawowych,
samorządowych i niesamorządowych oraz edukatorów ekologicznych i klimatycznych. Ma
charakter wykładowo-warsztatowy, a jej celem jest przedstawienie holistycznego podejścia do
zmiany klimatu w edukacji, ze szczególnym uwzględnieniem narzędzi pozaformalnych, które
mogą stanowić wsparcie dla formalnych metod nauczania.

W trakcie wydarzenia pokażemy, jak fascynująca i inspirująca może być edukacja klimatyczna,
dostosowana do potrzeb nauczyciela i konkretnych grup wiekowych. W programie pojawią się
wykłady, krótkie prelekcje a także warsztaty. Tematyka konferencji dotyczyć będzie m.in.
zmiany klimatu i przykładów adaptacji do tej zmiany oraz sposobu przekazywania wiedzy
uczniom. W trakcie zajęć poruszać będziemy także tematy dotyczące świadomego oraz
racjonalnego podejścia do zachowań konsumpcyjnych w różnych dziedzinach życia, śladu
węglowego jako wskaźnika oddziaływania człowieka na środowisko, oszczędzania energii i
zasobów naturalnych, a także odpowiedzialności każdego człowieka za planetę.

Zamiarem organizatorów jest przekazanie uczestnikom wiedzy o innowacyjnych narzędziach
edukacji klimatycznej, prezentacja przykładowych scenariuszy lekcji dotyczących ochrony
klimatu i środowiska oraz umożliwienie odegrania ról w demonstracyjnych wersjach gier
klimatycznych typu LARP. Po zakończonej konferencji każdy uczestnik uzyska dostęp do
materiałów edukacyjnych i scenariuszy niezbędnych do przeprowadzenia wybranych
warsztatów, lekcji oraz gier. Materiały będą dostępne na stronie konferencji.

Zainteresowanych wzięciem udziału w konferencji zapraszamy do rejestracji poprzez
wypełnienie formularza dostępnego na stronie Edukacja Klimatyczna. Na warsztaty obowiązują
dodatkowe zapisy, które możliwe będą po uprzedniej rejestracji na konferencję i otrzymaniu e-
maila potwierdzającego rejestrację.

Mamy nadzieję, że konferencja połączona z warsztatami, możliwością wymiany doświadczeń
oraz rozmowy ze specjalistami zainspiruje Państwa do dalszych działań i przyniesie szereg
korzyści zawodowych.

Gorąco zachęcam do udziału!

https://edukacjaklimatycznakrakow.pl/


Małgorzata Starnowska
Zastępca Dyrektora
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu
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